
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2023 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 77/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie składu komisji lekarskich 

powołanych do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem, w okresie od dnia 17 kwietnia do dnia 

21 lipca 2023 r. na terenie województwa podkarpackiego, kwalifikacji wojskowej. 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz.2305 

z późn zm.), w związku z art. 49 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

z 2022 r. poz.1731 z późn. zm.) oraz § 3, § 4, § 5, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 

2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 586) w porozumieniu z właściwymi szefami wojskowych 

centrów rekrutacji z terenu województwa podkarpackiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 77/2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie składu 

komisji lekarskich powołanych do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem, w okresie od dnia 

17 kwietnia do dnia 21 lipca 2023 r. na terenie województwa podkarpackiego, kwalifikacji wojskowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku Nr 2 „Skład Powiatowych Komisji Lekarskich” 

w ust. 8 „Powiatowa Komisja Lekarska w Lesku” pkt 4 i pkt 6 otrzymują brzmienie: 

„4) Średni personel do spraw zdrowia: 

Helena Dziedzicka – pielęgniarka;”. 

„6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Joanna Sidorska – Miniak –psycholog, 

Magdalena Hryniak – psycholog, 

Maria Bernaczek – Bigos – psycholog;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

    

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Ewa Leniart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3199


		2023-06-22T10:21:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




